Nlortune nobis a summo pontifice Clemente tercio delegatam

& fine debito terminandam amicabili compositione de consensu

prioris & conuentus de Longauilla in hunc modum fuisse

iopitam, scilicet quod predicti monachi per procuratorem suum

W. morr".um, lite;as ."iihrbi.iot is super facto suo ptoferentem'

oon..r..rrr,t prefato R. de Capella prefatas decimas dominiorum
predictorum ,rrititu* de eis in uita sua tenendas, soluendo jam-

ii*ir *o"".his nomine pensionis illarum decimarum vt solidos

annuatim infra octabas Pentecostes. Hanc autem composl-

;i;";; se inuiolabiliter & sine dolo observaturum predictus

i. a. C"p"lla tactis sacrosanctis euangeliis iurauit & predictus

W. procurator monachorum inspectis euangeliis .in - uerbo

uerititis firmauit; & ne aliquorum- malignitate possint hec de

;;;.;; perturbari scripti nostri testimonio & sigillorum

nb.itot,r'* impressione ioboramus' His testibus, *1g1:-tt9 G'

.""o*.o de Snell', magistro B. canonico de Parco, Willelmo

*or".t o de Blida & R. monacho de Longauilla, magistro R'

J" Su*.trile, magistro Philippo de I'illingstane,-magistro
nl."iao de WatefUi, Henrico- de Rollestun, Roberto de

Waddun, Iohanne le F-ranzais'i

37.

Ir r93-r zo5. Tlae archbishop of Can!7but2'.contrr't'its to Williatn
'- - "oiboio| Thance and Eiward abbot of Notley tke decivon of

a ctispute about the tithes of Morton' Nezaington Long'e'

uille, No. tz6.f

H. dei gracia Cantuariensis archiepiscopy, tociyS Anglie
prim"r. dile]ctis in cristo filiis de Thama & de Nuttelega

;;;;;ilr; ;"irt.* & benedictionem' CLrm inter dilectos'filios

nostros monachos de Longauilla per procuratorem suum R'
oriorem de Niwentona & L. perpetuum uicarium ecclesie de

ii;;;r; super duabus garbis 
- 
deiimarum dominiorum Regi-

"riJi-rrrii 
A'ru. t Walte; Burgan' militum de Morton' coram

archidiacono Bukingeham causi uerteretur, & ab eodem. priore

.a ,o, fuisset ind-e appellatum, partibus coram nobis con-

rti,ulir, prefatus priot piopotuit quod aliquando inter monachos

rOnesealremains,whiterpointedoval,r$in'xril,indistinct;SIGILL'
RADVLFI PRIoRIS pr sLtpa. 

'These Priors of Worksop 11d Jhtllqartol
ii"r. U.." hitherto unknown; it was known that in rIEU tbe rrtor ot

iilil;;;; i{. a" F"uri".q buinow it is knorvn that his name was Ralf'
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de Longauilla & R. de Capella personam eiusdem ecclesie
super eisdem decimis erat contentio talis quod inter eos facta
fuit super illis transactio, quod scilicet prefatus R. de Capella
teneret de eis decimas illas in uita sua, reddendo illis annuatim
nomine pensionis vt solidos, & quia idem R. decimas illas sic
tenuit, dixit decimas duarum garbarum omnium dominiorum
predictorum militum de Moreton' predictis monachis debere
restitui, quas conquestus est a prefato I{. vicario iniuste
detineri. Econtra prefatus vicarius proposuit quod idem
prior de decirnis illis pius petebat quam prefatus R. de
Capella possederat, asserens quod curn inter predecessorem
suum R. de Capella & sepedictos monachos super decimis
illis facta esset transactio, id tantum uenit in transactionem
quod erat in dominio donatoris tempore donationis eis inde
facte. Nunc uero, ut dicit, iamdicti milites magis habent in
dominio quam habitum est in tempore donationis; de quo
iamdicti monachi decimas exigere non possunt. Hinc lst
quod quia hec sine maiori discussione non potuerunt coram
nobis diffiniri, discretioni uestre de qua confidimus precipiendo
mandamus quatinus ueritatem cum omni diligencia inquiratis
super quibus inter monachos de Longauilla & R. de Capella
facta fuit transactio & iuxta ueritatem transactionis illius
plenius inquisitam predictis monachis decimas dominiorum
prefatorum militum sicut ius'.um fuerit restitui faciatis. Post-
modum autem si quid fuerit inter eos questionis super iure aut
proprietate decimarum illarum causam audiatis & quod
canonicum fuerit inde siatuatis & faciatis prout decet ob-
seruari. Ualete.